
2010 жылға Мағжан Жұмабаев ауданының ұйымдарында ақы төленетін 
қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев аудандық әкімдігінің 2010 
жылғы 25 наурыздағы N 91 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан 
Жұмабаев ауданының Әділет басқармасында 2010 жылғы 28 сәуірде N 13-9-117 
тіркелді. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев 
аудандық әкімдігінің 2011 жылғы 6 қаңтардағы N 1 Қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев 
аудандық әкімдігінің 2011.01.06 N 1 Қаулысымен
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 
Заңының 31-бабы 1-тармағы , «Халықты жұмыспен қамту 13) тармақшасына
туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 149 
Заңының 7-бабы , 20-бабы , «Халықты жұмыспен 5) тармақшасына 5-тармағына
қамту туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын 
іске асыру жөніндегі шаралар туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 
жылғы 19 маусымдағы № 836  сәйкес, аудан әкімдігі қаулысына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Мағжан Жұмабаев ауданының ұйымдарының тізбесі, қоғамдық 
жұмыстардың түрлері мен көлемдері (бұдан әрі мәтін бойынша – тізбе) 
қ о с ы м ш а ғ а  с ә й к е с  б е к і т і л с і н .
      2. «Мағжан Жұмабаев ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік 
бағдарламалар бөлімі» мемлекеттік мекемесіне бекітілген Тізбе сәйкес қоғамдық 
жұмыстарға жұмыссыз азаматтарды жіберуді жүзеге асырсын.
      3. Қоғамдық жұмыстарға сұранысты және ұсынысты анықтау:
      жұмыс орындарына мәлімделген қажеттілігінің санында – 198 адам;
      жұмыс орындарына бекітілген қажеттілігінің санында – 198 адам.
      Қоғамдық жұмыстарда жұмыс істейтін жұмыссыздардың еңбекақысын «2010-
2012 жылдарға Республикалық бюджет туралы» Қазақстан Республикасының 
2009 жылғы 7 желтоқсандағы Заңымен белгіленген ең төменгі жалақы көлемінде 
жерг іл ікт і  бюджет  есеб інен  төленс ін .
      Жұмыс берушімен қызметкерлер арасында қарастырылған еңбек шартында 
қарастырылған, екі демалыс күнімен (сенбі, жексенбі) аптасына 5 жұмыс күн 
ұзақтығымен анықталады, сегіз сағаттық жұмыс уақыты, түскі үзіліс - 1 сағат, 
еңбек шартына байланысты жұмыс уақытын ұйымдастыру икемді түрінде 



қ о л д а н ы л с ы н .
      Еңбекті қорғау және қауіпсіздік техникасы бойынша нұсқаулық, арнайы 
киіммен, құрал-саймандармен және жабдықтармен қамтамасыз ету, уақытша 
еңбекке жарамсыздық бойынша әлеуметтік төлем, келтірілғен Зақымды немесе 
денсаулыққа келтірілген өзге де зиянды өтеу, төлемдер Қазақстан Республикасы 
з а ң н а м а с ы н а  с ә й к е с  ж ү р г і з і л с і н .
      4. «Мағжан Жұмабаев ауданының қаржы бөлімі» мемлекеттік мекемесіне 451
-002-100 «Жұмыспен қамту. Қоғамдық жұмыстар» бюджеттік бағдарламасы 
бойынша қоғамдық жұмыстарда жұмыс істейтін жұмыссыздардың еңбекақысын 
төлеуге қаржының уақытылы бөлінуін қамтамасыз етсін.
      5. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Р.А. 
З і к і б а е в к е  ж ү к т е л с і н .
      6. Осы қаулы бұқаралық ақпарат құралдарында алғаш рет ресми жарияланған 
күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Ауданы әкімі                                  В. Бубенко
      КЕЛІСІЛДІ:
      М а ғ ж а н  Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
      Ә д і л е т  б а с қ а р м а с ы н ы ң
      б а с т ы ғ ы                                        Е с е н т а е в  Е . Е .  
      «25» наурыз 2010 жыл
2 0 1 0  ж ы л ғ ы  2 5  н а у р ы з д а ғ ы
№  9 1  М а ғ ж а н  Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
ә к і м д і г і н і ң  қ а у л ы с ы н а
қосымша

Мағжан Жұмабаев ауданының ұйымдарының, қоғамдық жұмыстардың 
түрлері мен көлемдерінің
тізімі

№ Ұйымның атауы
Қоғамдық жұмыстардың 
түрі

Жұмыстардың көлемі
Жұмыс 
орын-
дар

1. Булаев қаласының 
көгалдандыру және 
абаттандыру аумағын 
жөндеуге көмек көрсету

Қоқыстарды жинау - 5 
т о н н а ,
Қардан тазалау – 1700 
шаршы метр,
Ағаштарды ақтау - 80 
д а н а ,
Көшеттерді отырғызу – 
80 дана

37

2. Аудан әкімдігі аумағын 
көркейтуге көмек көрсету, 

Қоқыстан тазалау – 
3200 шаршы метр,



1
«Булаев ауданы әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

ағаштарды ақтау, көшет 
отырғызу

Ағаш отырғызу – 80 
дана

5

3. Жолдарды ағымдағы 
жөндеу жұмыстарына 
көмек көрсету

1700 – шаршы метрде 10

4. Саябақ және алаң 
күзетіне көмек көрсету

Саябақ аумағы – 0,09 
Г е к т а р ,
Алаң – 0,08 Гектар

5

5 .  К ө к т е м г і -
күзгі тасқын суларға 
байланысты жұмыс 
жүргізу

1000 - шаршы метр су 
орларын қазу,
Су ағызу үшін су 
орларын 1000 - шаршы 
метр қазу

10

6. Молалар мен 
қоқыстарды жабдықтау, 
сонымен қаттар 
қалдықтард жинауды 
ұйымдастыру

Шаруашылық қатты 
қалдықтар - 1 Гектар,
№ 1 Мола – 1 Гектар,
№ 2 Мола – 0,08 Гектар

8

2

«Мағжан Жұмабаев 
ауданының Авангард 
селолық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

1. Селолық округ аумағын 
көркейту және 
көгалдандыруға көмек 
көрсету

Қоқыстарды жинау - 3 
т о н н а ,
Қардан тазалау – 1000 
шаршы метр,
Ағаштарды ақтау - 80 
д а н а ,
Көшеттерді отырғызу – 
40 дана

1

2 .  К ө к т е м г і -
күзгі тасқын суларға 
байланысты жұмыс 
жүргізу

900 - шаршы метр су 
орларын қазу,
Су ағызу үшін су 
орларын 600 - шаршы 
метр қазу

1

3

«Мағжан Жұмабаев 
ауданының Александров 
селолық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

1. Селолық округ аумағын 
көркейту және 
көгалдандыруға көмек 
көрсету

Қоқыстарды жинау - 3 
т о н н а ,
Қардан тазалау – 1000 
шаршы метр,
Ағаштарды ақтау - 80 
д а н а ,
Көшеттерді отырғызу – 
40 дана

2

2 .  К ө к т е м г і -
күзгі тасқын суларға 
байланысты жұмыс 
жүргізу

900 - шаршы метр су 
қорларын қазу,
Су ағызу үшін су 
қорларын 600 - шаршы 
метр қазу

2

Қоқыстарды жинау -
3  т о н н а ,
Қардан тазалау – 



4

«Мағжан Жұмабаев 
ауданының Бастомар 
селолық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

1. Селолық округ аумағын 
көркейту  және  
көгалдандыруға көмек 
көрсету

1000 шаршы метр,
Ағаштарды ақтау - 
8 0  д а н а ,
Көшеттерді 
отырғызу – 40 дана

2

2 .  К ө к т е м г і -
күзгі тасқын суларға 
байланысты жұмыс жүргізу

900 - шаршы метр 
су орларын қазу,
Су ағызу үшін су 
орларын 600 - 
шаршы метр қазу

2

5

«Мағжан Жұмабаев 
ауданының Возвышен 
селолық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

1. Селолық округ аумағын 
көркейту  және  
көгалдандыруға көмек 
көрсету

Қоқыстарды жинау -
3  т о н н а ,
Қардан тазалау – 
1000 шаршы метр,
Ағаштарды ақтау - 
8 0  д а н а ,
Көшеттерді 
отырғызу – 40 дана

13

2 .  К ө к т е м г і -
күзгі тасқын суларға 
байланысты жұмыс жүргізу

900 -аршы метр су 
орларын қазу,
Су ағызу үшін су 
орларын 600 - 
шаршы метр қазу

3

3. Үй шаруашылық санағына 
және шаруашылық жөніндегі 
кітаптарды құруына көмек 
көрсету

101 үйді аралап 
шығу

2

4. Жолдарды ағымдағы 
жөндеу жұмыстарына көмек 
көрсету

1000 – шаршы 
метрде 2

5. Әкімдік ғимараты үшін 
отын дайындауға, көмірді 
жеңілдетуге көмек көрсету

Отынды дайындау, 
аралау, жару, 
отындарды 
тасымалдау және 
қатарлап салу – 5 
текше метр
Және көмірді қаттап
салу – 5 тонна

2
 

6

«Мағжан Жұмабаев 
ауданының Гаврин 
селолық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

1. Селолық округ аумағын 
көркейту  және  
көгалдандыруға көмек 
көрсету

Қоқыстарды жинау -
3  т о н н а ,
Қардан тазалау – 
1000 шаршы метр,
Ағаштарды ақтау-80
д а н а ,
Көшеттерді 
отырғызу – 40 дана

2

2 .  К ө к т е м г і -
күзгі тасқын суларға 
байланысты жұмыс жүргізу

900 - шаршы метр 
су орларын қазу,
Су ағызу үшін су 
орларын 600 - 
шаршы метр қазу

2



7

«Мағжан Жұмабаев 
ауданының Золото нив 
селолық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

1. Селолық округ аумағын 
көркейту  және  
көгалдандыруға көмек 
көрсету

Қоқыстарды жинау -
3  т о н н а ,
Қардан тазалау – 
1000 шаршы метр,
Ағаштарды ақтау - 
8 0  д а н а ,
Көшеттерді 
отырғызу – 40 дана

2

2 .  К ө к т е м г і -
күзгі тасқын суларға 
байланысты жұмыс жүргізу

900 - шаршы метр 
су орларын қазу,
Су ағызу үшін су 
орларын 600 - 
шаршы метр қазу

2

8

«Мағжан Жұмабаев 
ауданының Қарағанды 
селолық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

1. Селолық округ аумағын 
көркейту  және  
көгалдандыруға көмек 
көрсету

Қоқыстарды жинау -
3  т о н н а ,
Қардан тазалау – 
1000 шаршы метр,
Ағаштарды ақтау - 
8 0  д а н а ,
Көшеттерді 
отырғызу – 40 дана

2

2 .  К ө к т е м г і -
күзгі тасқын суларға 
байланысты жұмыс жүргізу

900 - шаршы метр 
су орларын қазу,
Су ағызу үшін су 
орларын 600 - 
шаршы метр қазу

1

9

«Мағжан Жұмабаев 
ауданының Қарақоға 
селолық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

1. Селолық округ аумағын 
көркейту  және  
көгалдандыруға көмек 
көрсету

Қоқыстарды жинау -
3  т о н н а ,
Қардан тазалау – 
1000 шаршы метр,
Ағаштарды ақтау - 
8 0  д а н а ,
Көшеттерді 
отырғызу – 40 дана

2

2 .  К ө к т е м г і -
күзгі тасқын суларға 
байланысты жұмыс жүргізу

900 - шаршы метр 
су орларын қазу,
Су ағызу үшін су 
орларын 600 - 
шаршы метр қазу

2

3. Үй шаруашылық санағына 
және шаруашылық жөніндегі 
кітаптарды құруына көмек 
көрсету

101 үйді аралап 
шығу

1

4. Жолдарды ағымдағы 
жөндеу жұмыстарына көмек 
көрсету

1000 – шаршы 
метрде 1

1. Селолық округ аумағын 
көркейту  және  
көгалдандыруға көмек 
көрсету

Қоқыстарды жинау -
3  т о н н а ,
Қардан тазалау – 
1000 шаршы метр,
Ағаштарды ақтау-80
д а н а ,

2



10 «Мағжан Жұмабаев 
ауданының Конюхов 
селолық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

Көшеттерді 
отырғызу – 40 дана

2 .  К ө к т е м г і -
күзгі тасқын суларға 
байланысты жұмыс жүргізу

900 - шаршы метр 
су орларын қазу,
Су ағызу үшін су 
орларын 600 - 
шаршы метр қазу

2

11

«Мағжан Жұмабаев 
ауданының Лебяжье 
селолық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

1. Селолық округ аумағын 
көркейту  және  
көгалдандыруға көмек 
көрсету

Қоқыстарды жинау -
3  т о н н а ,
Қардан тазалау – 
1000 шаршы метр,
Ағаштарды ақтау - 
8 0  д а н а ,
Көшеттерді 
отырғызу – 40 дана

1

2 .  К ө к т е м г і -
күзгі тасқын суларға 
байланысты жұмыс жүргізу

900 - шаршы метр 
су орларын қазу,
Су ағызу үшін су 
орларын 600 - 
шаршы метр қазу

1

12

«Мағжан Жұмабаев 
ауданының Майбалық 
селолық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

1. Селолық округ аумағын 
көркейту  және  
көгалдандыруға көмек 
көрсету

Қоқыстарды жинау -
3  т о н н а ,
Қардан тазалау – 
1000 шаршы метр,
Ағаштарды ақтау - 
8 0  д а н а ,
Көшеттерді 
отырғызу – 40 дана

1

2 .  К ө к т е м г і -
күзгі тасқын суларға 
байланысты жұмыс жүргізу

900 - шаршы метр 
су орларын қазу,
Су ағызу үшін су 
орларын 600 - 
шаршы метр қазу

1

13

«Мағжан Жұмабаев 
ауданының Молодежный 
селолық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

1. Селолық округ аумағын 
көркейту  және  
көгалдандыруға көмек 
көрсету

Қоқыстарды жинау -
3  т о н н а ,
Қардан тазалау – 
1000 шаршы метр,
Ағаштарды ақтау - 
8 0  д а н а ,
Көшеттерді 
отырғызу – 40 дана

1

2 .  К ө к т е м г і -
күзгі тасқын суларға 
байланысты жұмыс жүргізу

900 - шаршы метр 
су орларын қазу,
Су ағызу үшін су 
орларын 600 - 
шаршы метр қазу

1

1. Селолық округ аумағын 
көркейту  және  
көгалдандыруға көмек 
көрсету

Қоқыстарды жинау -
3  т о н н а ,
Қардан тазалау – 
1000 шаршы метр,
Ағаштарды ақтау - 
8 0  д а н а ,

2



14 «Мағжан Жұмабаев 
ауданының Молодо 
гвардейск селолық округі
әкімінің аппараты» 
мемлекеттік мекемесі

Көшеттерді 
отырғызу – 40 дана

2 .  К ө к т е м г і -
күзгі тасқын суларға 
байланысты жұмыс жүргізу

900 - шаршы метр 
су орларын қазу,
Су ағызу үшін су 
орларын 600 - 
шаршы метр қазу

1

15

«Мағжан Жұмабаев 
ауданының Надежка 
селолық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

1. Селолық округ аумағын 
көркейту  және  
көгалдандыруға көмек 
көрсету

Қоқыстарды жинау -
3  т о н н а ,
Қардан тазалау – 
1000 шаршы метр,
Ағаштарды ақтау - 
8 0  д а н а ,
Көшеттерді 
отырғызу – 40 дана

3

2 .  К ө к т е м г і -
күзгі тасқын суларға 
байланысты жұмыс жүргізу

900 - шаршы метр 
су орларын қазу,
Су ағызу үшін су 
орларын 600 - 
шаршы метр қазу

1

16

«Мағжан Жұмабаев 
ауданының Октябрь 
селолық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

1. Селолық округ аумағын 
көркейту  және  
көгалдандыруға көмек 
көрсету

Қоқыстарды жинау -
3  т о н н а ,
Қардан тазалау – 
1000 шаршы метр,
Ағаштарды ақтау - 
8 0  д а н а ,
Көшеттерді 
отырғызу – 40 дана

1

2 .  К ө к т е м г і -
күзгі тасқын суларға 
байланысты жұмыс жүргізу

900 - шаршы метр 
су орларын қазу,
Су ағызу үшін су 
орларын 600 - 
шаршы метр қазу

1

17

«Мағжан Жұмабаев 
ауданының Писаревка 
селолық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

1. Селолық округ аумағын 
көркейту  және  
көгалдандыруға көмек 
көрсету

Қоқыстарды жинау -
3  т о н н а ,
Қардан тазалау – 
1000 шаршы метр,
Ағаштарды ақтау - 
8 0  д а н а ,
Көшеттерді 
отырғызу – 40 дана

2

2 .  К ө к т е м г і -
күзгі тасқын суларға 
байланысты жұмыс жүргізу

900 - шаршы метр 
су орларын қазу,
Су ағызу үшін су 
орларын 600 - 
шаршы метр қазу

1

1. Селолық округ аумағын 
көркейту  және  
көгалдандыруға көмек 
көрсету

Қоқыстарды жинау -
3  т о н н а ,
Қардан тазалау – 
1000 шаршы метр,
Ағаштарды ақтау - 
8 0  д а н а ,

3



18

«Мағжан Жұмабаев 
ауданының Полудин 
селолық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

Көшеттерді 
отырғызу – 40 дана

2 .  К ө к т е м г і -
күзгі тасқын суларға 
байланысты жұмыс жүргізу

900 - шаршы метр 
су орларын қазу,
Су ағызу үшін су 
орларын 600 - 
шаршы метр қазу

1

3. Үй шаруашылық санағына 
және шаруашылық жөніндегі 
кітаптарды құруына көмек 
көрсету

101 үйді аралап 
шығу

1

4. Жолдарды ағымдағы 
жөндеу жұмыстарына көмек 
көрсету

1000 – шаршы 
метрде 1

5. Әкімдік ғимараты үшін 
отын дайындауға, көмірді 
жеңілдетуге көмек көрсету

Отынды дайындау, 
аралау, жару, 
отындарды 
тасымалдау және 
қатарлап салу – 5 
текше метр
Және көмірді қаттап
салу – 5 тонна

1

19

«Мағжан Жұмабаев 
ауданының Совет 
селолық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

1. Селолық округ аумағын 
көркейту  және  
көгалдандыруға көмек 
көрсету

Қоқыстарды жинау -
3  т о н н а ,
Қардан тазалау – 
1000 шаршы метр,
Ағаштарды ақтау - 
8 0  д а н а ,
Көшеттерді 
отырғызу – 40 дана

1

2 .  К ө к т е м г і -
күзгі тасқын суларға 
байланысты жұмыс жүргізу

900 -шаршы метр су
орларын қазу,
Су ағызу үшін су 
орларын 600 - 
шаршы метр қазу

1

3. Үй шаруашылық санағына 
және шаруашылық жөніндегі 
кітаптарды құруына көмек 
көрсету

101 үйді аралап 
шығу

1

4. Жолдарды ағымдағы 
жөндеу жұмыстарына көмек 
көрсету

1000 – шаршы 
метрде 1

1. Селолық округ аумағын 
көркейту  және  
көгалдандыруға көмек 
көрсету

Қоқыстарды жинау -
3  т о н н а ,
Қардан тазалау – 
1000 шаршы метр,
Ағаштарды ақтау - 
8 0  д а н а ,
Көшеттерді 
отырғызу – 40 дана

1



20
«Мағжан Жұмабаев 
ауданының Таман 
селолық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

2 .  К ө к т е м г і -
күзгі тасқын суларға 
байланысты жұмыс жүргізу

900 - шаршы метр 
су орларын қазу,
Су ағызу үшін су 
орларын 600 - 
шаршы метр қазу

1

3. Үй шаруашылық санағына 
және шаруашылық жөніндегі 
кітаптарды құруына көмек 
көрсету

101 үйді аралап 
шығу

1

4. Жолдарды ағымдағы 
жөндеу жұмыстарына көмек 
көрсету

1000 – шаршы 
метрде 1

21

«Мағжан Жұмабаев 
ауданының Ұзынкөл 
селолық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

1. Селолық округ аумағын 
көркейту  және  
көгалдандыруға көмек 
көрсету

Қоқыстарды жинау -
3  т о н н а ,
Қардан тазалау – 
1000 шаршы метр,
Ағаштарды ақтау - 
8 0  д а н а ,
Көшеттерді 
отырғызу – 40 дана

1

2 .  К ө к т е м г і -
күзгі тасқын суларға 
байланысты жұмыс жүргізу

900 - шаршы метр 
су орларын қазу,
Су ағызу үшін су 
орларын 600 - 
шаршы метр қазу

1

3. Жолдарды ағымдағы 
жөндеу жұмыстарына көмек 
көрсету

1000 – шаршы 
метрде 1

22

«Мағжан Жұмабаев 
ауданының Успен 
селолық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

1. Селолық округ аумағын 
көркейту  және  
көгалдандыруға көмек 
көрсету

Қоқыстарды жинау -
3  т о н н а ,
Қардан тазалау – 
1000 шаршы метр,
Ағаштарды ақтау - 
8 0  д а н а ,
Көшеттерді 
отырғызу – 40 дана

4

2 .  К ө к т е м г і -
күзгі тасқын суларға 
байланысты жұмыс жүргізу

900 - шаршы метр 
су орларын қазу,
Су ағызу үшін су 
орларын 600 - 
шаршы метр қазу

2

3. Үй шаруашылық санағына 
және шаруашылық жөніндегі 
кітаптарды құруына көмек 
көрсету

101 үйді аралап 
шығу

1

4. Жолдарды ағымдағы 
жөндеу жұмыстарына көмек 
көрсету

1000 – шаршы 
метрде 2

Қоқыстарды жинау -
3  т о н н а ,
Қардан тазалау – 



23

«Мағжан Жұмабаев 
ауданының Пролетар 
селолық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

1. Селолық округ аумағын 
көркейту  және  
көгалдандыруға көмек 
көрсету

1000 шаршы метр,
Ағаштарды ақтау - 
8 0  д а н а ,
Көшеттерді 
отырғызу – 40 дана.

1

2 .  К ө к т е м г і -
күзгі тасқын суларға 
байланысты жұмыс жүргізу

900 - шаршы метр 
су орларын қазу,
Су ағызу үшін су 
орларын 600 - 
шаршы метр қазу

1

24

«Мағжан Жұмабаев 
ауданының Фурманов 
селолық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

1. Селолық округ аумағын 
көркейту  және  
көгалдандыруға көмек 
көрсету

Қоқыстарды жинау -
3  т о н н а ,
Қардан тазалау – 
1000 шаршы метр,
Ағаштарды ақтау - 
8 0  д а н а ,
Көшеттерді 
отырғызу – 40 дана

3

2 .  К ө к т е м г і -
күзгі тасқын суларға 
байланысты жұмыс жүргізу

900 - шаршы метр 
су орларын қазу,
Су ағызу үшін су 
орларын 600 - 
шаршы метр қазу

1

3. Үй шаруашылық санағына 
және шаруашылық жөніндегі 
кітаптарды құруына көмек 
көрсету

101 үйді аралап 
шығу

1

4. Жолдарды ағымдағы 
жөндеу жұмыстарына көмек 
көрсету

1000 – шаршы 
метрде 2

25

«Мағжан Жұмабаев 
ауданының Чистов 
селолық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

1. Селолық округ аумағын 
көркейту  және  
көгалдандыруға көмек 
көрсету

Қоқыстарды жинау -
3  т о н н а ,
Қардан тазалау – 
1000 шаршы метр,
Ағаштарды ақтау - 
8 0  д а н а ,
Көшеттерді 
отырғызу – 40 дана

5

2 .  К ө к т е м г і -
күзгі тасқын суларға 
байланысты жұмыс жүргізу

900 - шаршы метр 
су орларын қазу,
Су ағызу үшін су 
орларын 600 - 
шаршы метр қазу

2

3. Үй шаруашылық санағына 
және шаруашылық жөніндегі 
кітаптарды құруына көмек 
көрсету

101 үйді аралап 
шығу

1

4. Жолдарды ағымдағы 
жөндеу жұмыстарына көмек 
көрсету

1000 – шаршы 
метрде 2



26

«Солтүстік Қазақстан 
облысы Мағжан 
Жұмабаев ауданының 
әділет басқармасы» 
мемлекеттік мекемесі

1. Халықты тұрақты мекен 
жайы бойынша тіркеуін және 
құжаттауға, қызмет көрсетуге 
көмек көрсету

3500 құжат 3

27

«Мағжан Жұмабаев 
ауданының жұмыспен 
қамту және әлеуметтік 
бағдарламалар бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі

1.Жлғыз басты қртарға көмек 
көрсетуге әлеуметтік 
жұмысшыға көмек көрсету

100 үй 1

2. Әлеуметтік көмекке 
мұқтаж халықтың түрлі 
топтардың дерек базасын 
жүргізу жөнінде техникалық 
жұмыстарын жүргізу, қажетті 
құжаттарды өңдеуіне және 
құруына көмек көрсету

90-150 ісін ресімдеу,
а ғ ы м д а ғ ы  
құжаттармен 
жұмысына көмек 
к ө р с е т у ,
құжаттардың 
ксерокөшір-мелерін 
жасау

2

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


